

Poř. Kód MJ Výměra Jedn. cena Cena

A_00: Základní rozpočet 296 615

SO_01: Stavební objekt 01 296 615

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 934

66.	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	1,18	5 207,48	6 145
82.	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,234	498,78	5 105
83.	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	12,285	410,96	5 049
84.	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	75,935	100,86	7 658
85.	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	112,522	79,78	8 977
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 507						
95.	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	0,5	234,00	117
96.	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,0	390,00	390
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 111						
58.	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,9	299,00	867
59.	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	2,9	52,00	151
60.	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	4,0	273,00	1 092
61.	998722102	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,002	697,30	1
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 028						
19.	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0	275,00	275
20.	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,0	88,00	88
62.	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,0	1 320,00	1 320
63.	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,0	990,00	990
64.	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	1,0	4 180,00	4 180
65.	725530811	Demontáž ohřivač elektrický přepadový do 12 litrů	soubor	1,0	165,00	165
94.	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,016	626,74	10
741: Elektroinstalace - silnoproud 134 344						
10.	R741-0001	Demontáž stávajících rozvodů elektroinstalace	kpl	1,0	7 705,00	7 705
24.	345711520	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2 mm	m	9,6	9,22	89
25.	741110062	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, - uložených pod omítku, - větší D přes 23 do 35 mm	m	8,0	26,44	212
26.	741111001	Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic kanálů	m	11,8	328,21	3 873
27.	741111002	Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic kanálů s vývody	kus	17,0	328,21	5 580
28.	R741-0002	Podlahový kanál 38/150		36,1	673,74	24 322
29.	R741-0003	Podlahová krabice protahovací	kus	7,0	829,18	5 804
30.	R711-0004	Podlahová krabice přístrojová včetně vstrojení díle PD	kus	10,0	1 521,73	15 217